3) attiecībā uz SIA “Eikatik” darbību pēdējā gada laikā Padome nav pieņēmusi lēmumus 

par administratīvā soda piemērošanu par EPLL pārkāpumiem. 

Pie atbildības saucamās personas mantiskais stāvoklis: saskaņā ar SIA “Eikatik” 

2023. gada pārskatu, SIA “Eikatik” 2023. gadu ir noslēgusi ar EUR 15 592,00  (piecpadsmit 

tūkstoši pieci simti deviņdesmit divi eiro) lielu peļņu.  

Administratīvo atbildību pastiprinoši vai mīkstinoši apstākļi nav konstatējami.  

Juridiskas personas vaina nosakāma, ņemot vērā divus nosacījumus: pirmkārt, vai 

juridiskajai personai bija iespēja nodrošināt noteikumu ievērošanu, par kuru pārkāpšanu ir